ioThinx 4500系列 (45MR)模块
ioThinx 4500系列模块
特点和优势
• 无需工具即可完成安装和拆卸
• IO通道带内置 LED指示灯
• 宽温工作：-40至 75°C（-40至 167°F）
认证

ioThinx 4500 45MR-7200模块
订购信息
型号 输入/输出接口 数字输入 数字输出 继电器 模拟输入类型 模拟输出类型 电源 工作温度
45MR-1600 16 x DI
PNP
12/24VDC
– – – – – -20至 60°C
45MR-1600-T 16 x DI
PNP
12/24VDC
– – – – – -40至 75°C
45MR-1601 16 x DI
NPN
12/24 VDC
– – – – – -20至 60°C
45MR-1601-T 16 x DI
NPN
12/24 VDC
– – – – – -40至 75°C
45MR-2404 4 x继电器 – –
A型
30 VDC/250 VAC，2 A
– – – -20至 60°C
45MR-2404-T 4 x继电器 – –
A型
30 VDC/250 VAC，2 A
– – – -40至 75°C
45MR-2600 16 x DO –
Sink
12/24 VDC
– – – – -20至 60°C
45MR-2600-T 16 x DO –
Sink
12/24 VDC
– – – – -40至 75°C
45MR-2601 16 x DO –
Source
12/24 VDC
– – – – -20至 60°C
45MR-2601-T 16 x DO –
Source
12/24 VDC
– – – – -40至 75°C
45MR-2606 8 x DI、8 x DO
PNP
12/24VDC
Source
12/24 VDC
– – – – -20至 60°C
45MR-2606-T 8 x DI、8 x DO
PNP
12/24VDC
Source
12/24 VDC
– – – – -40至 75°C
45MR-3800 8 x AI – – –
0至 20 mA
4至 20 mA
– – -20至 60°C
45MR-3800-T 8 x AI – – –
0至 20 mA
4至 20 mA
– – -40至 75°C
45MR-3810 8 x AI – – –
-10至 10 VDC
0至 10 VDC
– – -20至 60°C
45MR-3810-T 8 x AI – – –
-10至 10 VDC
0至 10 VDC
– – -40至 75°C
45MR-4420 4 x AO – – – –